
UCHWAŁA NR 115(XIV)15
RADY GMINY PORAJ

z dnia 15 grudnia 2015 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Żarki Letnisko gmina Poraj

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz .U. z 2015 r., poz. 1515)

Rada Gminy Poraj
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Drodze gminnej położonej w miejscowości Żarki Letnisko prostopadle do drogi 
wojewódzkiej D 4725 ul. Porajskiej zlokalizowanej na działkach o nr ew. 1541, 1535/4, 1535/5,  
1535/6, 1536/5, 1536/6, 1536/7 i 1536/8  nadać nazwę  - ulica Jaśminowa.

2. Przebieg drogi  przedstawia załącznik nr 1 do uchwały.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poraj.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy

Katarzyna Kaźmierczak

Id: E3A3ACC2-2300-4107-BC8D-CF982E69F0F1. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 115(XIV)15
Rady Gminy Poraj
z dnia 15 grudnia 2015 r.

Id: E3A3ACC2-2300-4107-BC8D-CF982E69F0F1. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie do uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy Jaśminowej w m. Żarki Letnisko
gm. Poraj.

Zgodnie z art. 18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.
Dz. U. 2015, poz.1515) do właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawie nadania
nazw drogom publicznym i placom.

W związku z powstałymi nowymi terenami budowlanymi w Żarkach Letnisko i wybudowaniem
nowych budynków zachodzi konieczność nadania nazw nowym ulicom.

Opisana nieruchomość drogowa położona w Żarkach Letnisko gm. Poraj i składa się z działek
oznaczonych nr ew.1541,1535/4,1535/5, 1536/5, 1536/6.1536/7 i1536/8 w odległości ok.400 mb od
skrzyżowania ul. Nadrzecznej w Żarkach Letnisko w kierunku południowym po lewej stronie.

Proponowana nazwa ul. „Jaśminowa” jest zbliżona nazwą do nazw występujących w tej części
miejscowości Żarki Letnisko (np. ul. Dębowa.) .Nazwa ta została zaproponowana przez właścicieli
nieruchomości położonych przy tej drodze.

Podjęcie stosownej uchwały pozwoli uporządkować numerację nieruchomości w tej części Żarek
Letnisko.

Poraj, dnia 18.11.2015 r.

Id: E3A3ACC2-2300-4107-BC8D-CF982E69F0F1. Uchwalony Strona 1




